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1 Hans vägar är mycket mer än det vi kan Upptäcka, är
de inte? Underbare Herre! Hur ljuvligt är det inte att lita
på Honom. Jag är säker på att ni hade en underbar stund
ikväll, då dörren öppnades för några ögonblick sedan och
ni hörde syster Gertie sjunga den gamla sången: "Håll
bara ut en liten tid." Det påminner mig om min lilla
församling, just innan jag lämnade den förra gången för
att gå ut på missionsfältet. Jag tittade på ett "Söken Gud
Först" som stod i fronten här tvärs över den gamla
balken. Jag kommer ihåg Sammy Davidson som målade
det där för ungefär tjugofem år sedan. På den andra
si-dan tror jag att det står: "Var Skall Du Tillbringa
Evigheten? Tänk!" Och just här var det en kvinna vid en
brunn och Daniel hos lejonen. Å, tänk! Många saker har
hänt sedan dess.
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2 Ungefär klockan fem i eftermiddags fick jag en
nöduppringning att komma ungefär 30 – 40 engelska mil
ner i landet här, till en döende kvinna. Det var en mycket
dyrbar vän, Georgie Carter's mor. Och jag visste att det
fanns många förkunnare här som kunde sköta om det tills
jag kom tillbaka. Edith har också varit mycket dålig. Men
medan vi var där kom Herren Gud fram på scenen och
syster Carter är långt borta från döden nu. Så vi är
tacksamma för det.

3 Nu är tiden strax inne för brödsbrytelsemötet. Jag tror
att de skulle ha det ungefär klockan tolv. Vilken tid hade
du bestämt att ha det? (Broder Neville säger: "När som
helst, börja när som helst, ända tills över halv tolv. -utg.)
När som helst bara som vi... Hur många är det som skall
ta brödsbrytelse ikväll, låt oss se era händer. Det är, å, det
är underbart. Det är bra. Jag önskar bara att tala ett ord
eller två. Kan hända att jag lägger min klocka här i tio
minuter ungefär, om femton minuter kan vi börja med
brödsbrytelsen. Älskar du Honom? Amen! Ni har haft en
fin stund, eller hur?

4 Nåväl, var inte broder Thomas Kidd och syster Kidd
ända ner från Ohio. Jag antog att de hade varit här uppe.
Å, det är fint, jag hoppas att det kommer på bandet och
att jag får det. Ni vet, de ger inte upp. De är bara några få
dagar ifrån ett hundra, men det är det som uppmuntrar
mig, att se sådana människor. Tänk. Jag är en gammal
man och innan jag var född så predikade de Evangelium.
Här är jag en gammal man, och de, om de inte kan gå ut
och låta sin röst ljuda då tar de en bandspelare och går
från sjukhus till sjukhus, hus till hus, och förkunnar
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Evangelium. Det är mycket fint. Amen. Jag är verkligen
glad för deras skull och för alla dessa som är
förväntansfulla inför detta mötet.

5 Kom ihåg nu, vi tillkännager det nu om Herren vill, så
fort som kyrkan är färdig, de påstår att den blir det
omkring den 10 februari, så om Herren vill, önskar vi att
ta minst åtta ell-er tio dagar, eller kanske två veckor till
des-sa sju inseglen i Uppenbarelseboken. Vi tillkännager
det via inbjudningskort till de besökande och runtom i
hemmen här och låter dem veta det i god tid. Så om de
skulle vilja komma så är vi verkligen glada över att få se
er här. Kan hända att Herren vill ge oss en annan
fram-visning av Sin närhet så som Han gjorde sista
gången när vi gick igenom de sju
Församlings-tidsåldrarna

6 Herre Jesus, å, en dag vill slaget vara över och det skall
inte vara några flera sjuka att be för. Det skall inte vara
några flera syndare som vill omvända sig. Men, Fader,
medan dagen ännu är, låt oss arbeta medan vi har ljus att
arbeta i, för tiden kommer när ingen människa kan
arbeta. Nu, för bara några få minuter.

7 Herre, jag känner mig dålig om jag inte skulle avsluta
detta året utan att säga några få ord till. Hjälp mig Fader,
jag beder att jag kan säga någonting som kan inge mod i
ditt folks hjärtan, så att när vi går härifrån ikväll när vi
har tagit brödsbrytelsen, förstår att i den är det styrka.
Israel tog brödsbrytelsen första gången nere i Egypten
och vandrade i fyrtio år utan att slita ut sina skor eller att
deras kläder blev utslitna. Och av två miljoner människor
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fanns det inte en enda svag ibland dem när de kom ut ur
öknen. Herre, låt oss minnas det ikväll när som vi närmar
oss denna stora stund. Vi ber i Jesu Namn. Amen.

8 Om jag skulle tala över det sammanhanget som jag
hade skrivit ner, det som jag skulle ha börjat med denna
eftermiddag, så skulle vi få vara här tills klockan fem på
morgonen. (Dr. Neville säger: "Det är i sin ordning. –
utg.). Men jag önskar bara läsa ett Ord från... Tackar så
mycket. Från Efeserbrevet, det 6:e kapitlet, 12:e versen,
och bara några få minuter, som en uppmuntran:

Ty den kamp vi hava att utkämpa är en

kamp icke mot kött och blod utan mot

furstar och väldigheter och världshärskare,

som råda här i mörkret, mot ondskans

andemak-ter i himlarymderna.

9 "Ondskans andemakter i himlarymderna”. Och jag skall
ta ett sammanhang ifrån detta i cirka tio femton minuter,
eller en text rättare sagt. Jag önskar att kalla det
"Kampen”. En kamp är ett prov på styrka. Och det är där
vi har kraftprovet. Vi brukade ha... Indianerna gjorde upp
eld och de placerade en del män i ena änden av repet och
så en del i den andra änden. De starkaste i denna
kraftmätning skulle dra den förlorade parten tvärs igenom
elden. Vi vet att det är så många ting vi kunde basera det
på i några minuter, i kampen, men jag önskar att snabbt
tala om den största kampen som finns, och det är mellan
Församlingen och Satan. Det är Satans stora styrka. Vi
önskar att tala om Guds stora kraft i Sin Församling.
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10 Den här stora kampen har nu pågått i många år. Den
började i Himlen och Satan kasta-des ut, ner på jorden,
och då blev han Guds folks fiende. Sedan dess har han
använt all sin styrka och sin strategi för att försöka dra
Guds folk genom elden, eller in i sin eld.

11 Vi vet att Gud är den som är starkast. Och när Han
gav Sitt folk det bästa till att bekämpa Satan med, så var
det Sitt Ord. Därför att Ordet är Gud och vem är starkare
än Gud? Så Ordet är Gud, och Ordet blir vår styrka. Gud
i Församlingen blir dess styrka till att dra Satan till sin
egen eld som han har gjort. Jesus sade i Markus 16: "I
mitt namn skall de kasta ut djävlar."

12 Jag vet att det är ett gammalt ord-språk som säger att
folk... det är ett gammalt ordspråk som... eller det är inte
så gammalt. Folk tror inte på demoner idag. Men det vi
en-ligt min mening måste göra, det är att känna till vår
fiende. Känna er fiende och vara tränad i kampen som ni
vet kommer när ni möter honom, för ni kommer att möta
honom. Ni skall känna honom, känna hans, veta hurdan
hans styrka är och så vara tränad inför denna kamp som
blir när ni möter honom. För en sak är sä-ker, ni kommer
att möta honom. Se då till att ni är beredda för det.

13 Att träna sig inför en kamp är precis som en boxare.
Den fiende som kommer att möta honom där ute i
kampen måste han känna om han ska kunna bekämpa
honom. Är han en god boxare måste han känna och
studera sin motståndare. Han studerar hans rörelser, vet
vad han kämpar för, om han lutar sig framåt, eller lutar
sig bakåt, om han boxas med högra eller vänstra handen.
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Allt detta studerar han. Och då han är en god boxare
skaffar han sig en träningsmotståndare som boxas precis
som sin motståndare, För han vill känna alla hans rörelser
när han kom-mer till platsen.

14 Och jag tror att det är mycket bra för de kristna att
göra så. Det stämmer. Om ni nu skulle vilja börja träna,
så börja med Johannes 3:16, den gyllene regeln. Börja
precis därifrån och det kommer att få er ut på golvet.
Sedan tränar ni på att slå ut honom för det kommer ni att
få användning av. Alla vet det, ni måste träna för att
träffa din fiende. Och Gud använder alltid sitt Ord. Vi
måste komma ihåg att Gud använder sitt Ord för att
besegra Sin fiende. Om Gud i sin tanke hade kunnat ge
Sitt folk någonting bättre att besegra fienden med, så
skulle han ha gjort det.  Som jag alltid har sagt, när Gud
gör ett beslut, är det det bästa som finns. Han behöver
aldrig ändra sina beslut! Det första beslutet Gud gav Sitt
folk i Edens lust-gård, som de skulle besegra fienden
med var Sitt Ord. De var befästa med Hans Ord.

15 Och nu kommer fienden att studera vår strategi med
Ordet. Satan studerade det så perfekt, så när han kom till
Eva hade han den bästa strategi han kunde använda på
henne. Det var att resonera med Ordet. Ni vill aldrig
resonera med Guds Ord. Tro det bara. Försök inte
förklara det, försök inte spekulera om det. Du kan inte
speku-lera kring Gud. Gud är Ordet, och det är bara så
för att vi skall tro. Det är vår styrka att ba-ra acceptera
Ordet. Vem som helst vet att en säd som kommer i rätt
sorts jord producerar sin sort, och vi tar bara Ordet.
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16 Eva började stanna upp för att resonera när han... hon
citerade Ordet för honom, Gud sade: "Du skall icke äta
därav, för den dagen du äter därav skall du dö.”

17 Satan var heller inte oenig med henne, han sade:
"Förvisso", det stämmer. Men han sade; "Du förstår, du
behöver ett nytt ljus". Något som var lite annorlunda än
det Gud sade. Om du gör så, så blir du bara lite klokare.
Dina ögon kommer att öppnas", Hon svarade: "Nåväl,
Gud sade att vi skulle dö."

18 Han sade: "Å, säkerligen..." Förstår ni, där har vi det,
bara så mycket. "Sannerligen, du kommer inte att dö.”
Men Gud hade sagt att du, skulle dö och det avgör saken.
Detta bröt den stora kraftmätningen och drog hela
mänskosläktet i döden, bara för att Eva lyssnade på ett
resonemang emot Guds Ord. Det är en skam att hon
gjorde det, men det är i det förflutna. Vi är fortfarande
befästa och den länken är sammansatt i Jesus Kristus. Vi
vet det, Gud gav oss det bästa försvaret, bara att i
enkelhet lita på Hans Ord.

19 Ni vet, idag säger många att det inte finns något
sådant som Djävulen. De tror att det bara helt enkelt är en
tanke, det gör de. Det finns också människor som tror att
den Helige Ande är en god tanke, och att Djävulen är en
ond tanke. Men om du uppmärksammar att när... Bibeln
talar om den Helige Ande, så er Den: "När Han, Den
Helige Ande har kommit." (Enligt engelsk
Bibelöversättning –utg.) Och "Han" är ett personligt
pronomen. Förstår ni? Så Han är en person, djävulen är
en person och demoner är personer. Ja, de är demoner
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och de kommer in på många sätt. Men de tror att det är
en gammalmodig idé.

20 En man argumenterade med mig för några veckor
sedan. Han sade: "Vet du vad du gör? Du får bara
människornas sinnen att tänka någon-ting när du berättar
för dem om den saken. Det är bara en tillfällig tanke".

21 Jag mötte samma sak i Indien en gång, då dessa heliga
män som vi hade där, jag tror att det var den största
åhörarskaran jag någonsin har talat till, en stående
åhörarskara på en halv miljon människor, och jag fick det
genom Andens urskiljande. De ville se den Helige Ande
kalla människor, kalla dom i mötet och tala om olika
saker, avslöja deras tankar. Rajorna och dessa heliga
männen sade: "Han är en som läser deras tankar.”

22. Efter en stund, då ungefär fem eller sex hade passerat
bönekön, kom en blind man fram. Han var totalt blind
och hans ögon var så vita som min skjorta. Jag sade: "Här
är en blind man, vem som helst kan se att han är blind,
Om jag kunde hjälpa honom så skulle jag göra det, men
det enda sättet jag kunde göra det på skulle va-ra genom
en gåva, att kanske säga något som han har gjort, och det
skulle ge den tanken att om Gud vet vad han har gjort, så
vet Han förvisso även vad han tänker göra.” Så jag
fortsatte på samma gång som jag tittade på honom: "Han
är en soldyrkare och har varit blind i 20 år.” När tolken
sade det, så var det rätt. Jag fortsatte: "Han är en gift
man, hans fru är liten och de har två söner en omkring sju
år och en omkring nio år." Det var precis rätt. Jag  talade
också om deras namn.
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23 Uti i åhörarskaran, bland folket, kom det in som en
våg: "Det är själsligt, det är nå-got som är styrt av
psykologisk tankeläsning".

24 Jag tänkte: "Herre, om du bara vill hjälpa mig. Jag
behöver din hjälp, Herre. Des-sa människor försöker att
klassa detta som tele-pati, och det är det inte, det vet du,
Herre". Ändå hade jag givit dem Skriftstället där Jesus
sade att Han inte gjorde någonting förrän Fadern visade
honom det. När jag så vände mig för att se på mannen
igen, såg jag honom precis där i en vision, med precis
lika goda ögon som jag hade. Jag tänkte: "Nu är stunden
inne.”

25 Jag sade: "Denna man dyrkar solen och nu har han
blivit blind.” Jag sade: "Där är de muhammedanska
prästerna och där är shiitesprästerna, jinister och alla
dessa olika sorters religioner, Buddha också Denna man
önskar att få tillbaka sin syn. Ni skulle säga honom att
han tillber skapelsen i stället för Skaparen. Det tror jag
också, men här sitter vi ikväll. Vi har varit... idag blev jag
visad runt i jains templet, där sjutton olika religionsläsare
var för att intervjua mig. Varenda en av dem var emot
Kristus, varenda en! Många av er var där nere, Om nu
Kristus har fel och denna man önskar komma rätt och
förvisso skapelsens Gud, som gjorde världen skulle vare
den Ende som kan ge honom sin syn. Men låt den Gud
som skapade honom, Guden, någons Gud någonstans,
därför att det måste finnas en, vi kan inte ha en skapelse
utan en skapare. Och det måste finnas  en "Han har
skapare som kan skapa syn i dessa ögon. "Han har varit
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blind i tjugo år för att han har tittat på solen. Han tänkte
att han skulle komma till himmelen om han gjorde det.
Mannen har gjort det i okunnighet. Vad vill ni Buddha-
präster göra? Ni bara förändrar hans sätt att tänka. Ni
skul-le säga att han har fel." De tillber sina döda förfäder.
Och jag sade, ni tror han var, ni säger att han hade fel,
men vad vill ni göra? Ni skulle förändra hans tankesätt.
Jag sade, vad vill Muhammedanerna göra? Förändra hans
tanke-sätt. Shiiterna, Jinister , och så vidare, de skul-le
förändra tankesättet.

26 Vi har samma sak i Amerika, sade jag, alla metodister
önskar göra alla baptister till metodister. Pingstvännerna
vill göra alla metodister till pingstvänner. Det är en
tankeför-ändring. Men det är inte det vi talar om. Vi talar
om Gud, Skaparen. Jag sade: "Förvisso, Skaparen skulle
tala." Jag skulle inte ha sagt det om det inte hade varit för
visionens skull, inte annars. Jag sade: "Om den ende, låt
honom då vara Gud kommer och ger honom sin syn”. Jag
utmanar vem som helst av prästerna, Raja eller helig man
eller någon annan, vem det än månde vara, kom och ge
honom synen så skall jag följa er filosofi, ni kan få en
nyvunnen proselyt, Det var den tystaste folkhop jag
någonsin har sett, förstår ni? Ingen kunde göra det.

27 Jag sade: "Varför är ni så tysta?” Orsaken till det är att
ni inte kan göra det. Inte, heller jag kan, men Himmelens
Gud som reste upp Sin son Jesus Kristus, Den, vilkens
tjänare vi är, har just visat mig i en vision att denna man
ska få sin syn tillbaka". Förstår ni? Jag sade: "Om det inte
blir så, så kan ni beordra mig ut ur Indien. Men om det
sker så, så är varenda en av er skyldiga era liv till Jesus
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Kristus. Jag vill fråga er, hur många här vill ge sitt liv till
Kristus om denna man får tillbaka sin syn? Ni ser era
präster, ingen av dem kommer upp här. Varför kommer
de inte, de som har talat om för er att deras religion är så
stor och mäktig? Varför är det inte någon som kommer
och säger nå-got? "Ingen kommer!" Jag sade: "Ni
människor där ute, om ni ser denna blinda man som står
här..."

28 Upp kom en doktor för att undersöka hans ögon. Han
skakade sitt huvud och sade: "Han är blind."

29 "Förvisso är han blind", sade jag, "Om Gud ger
honom sin syn, hur många av er vill då tjäna Jesus
Kristus?" Precis så långt jag kun-de se var det ett hav av
svarta händer. Jag vände mig till mannen och sade:
"Herre Jesus, låt det bli känt att Du är Gud." Mannen lade
armen om min nacke och Bombays borgmästare var där,
han lade armen om hans nacke, han kunde se lika bra
som vem som helst.

30 Vad är det? Det är en verklig kraft! Gud är Gud och
Satan är Satan! Om du inte tror att det finns en Djävul...
Jag springer huvudstupa på honom varje dag. Säg inte till
mig att det inte finns någon Djävul, jag vet bättre. Jag
måste kämpa med honom varje dag, så jag vet att det
finns en Djävul. Och du måste vara tränad när du möter
honom. Inte tränad i psykologi, inte intellektuellt, men
tränad av den Helige Ande. Guds kraft är i Hans Ord för
att manifestera det. Känn din fiende; Å, vad grym han är!
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31 Vad jag skulle tycka om att stå här nu, och börja med
det, gå tillbaka genom bibeln och visa er en man där som
stod ansikte mot ansikte med det. I denna kampen mot
fienden befäste de sig själva med Guds Ord. Noa fick
erfara det och han visste att Gud hade sagt till honom att
det skulle regna. Kampen stod emellan vetenskapen och
Guds Ord. Vetenskapen sade: "Det kan inte ske." Gud
sade: "Det skall ske." Amen.

32 Samma sak existerar idag. Det skall ske! Det sker! Det
finns demoner, Men Jesus kastar ut dem och Han gav sin
Församling makt att göra det. "Driv ut djävlar i mitt
namn." En dag drev Han ut sju demoner ur en vacker
kvinna. Han sade när en oren ande har gått ut ur en
män-niska, så vandrar den omkring på torra platser och
när den kommer tillbaka tar den med sig sju andra
demoner. Det visar oss att om mannen var renad från
demonerna så var det något som var inne i honom som
hade gått ur. En demon hade gått ut ur honom. När nu
djävulen flyttar ur ger det Gud ett tillfälle att flytta in. Så
när den går ut, kommer den Helige Ande in. Stanna bara
inte där. Om du just har omvänt dig från dina synder och
fortsätter, kommer du bara att bli värre än någonsin. Men
låt den platsen som Sa-tan en gång hade och ockuperade
fyllas av den Helige Guds Ande. Då kommer du att ha
Guds Ords styrka manifesterad i dig till att driva ut
demoner. Kampen pågår. Aftonljusen skiner, Guds
Helige Ande är närvarande.

33 Nu är det cirka tre minuter till den stunden då
visslorna skall ljuda och det är mid-natt. Då vi lämnar
denna byggnad och går till våra olika platser och hem för
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att mötas utan-för, för att möta världen, låt oss då inte gå
som vi gjorde förut i vårt gamla jag, utan låt oss gå i kraft
av Hans uppståndelse. Låt oss gå i Herren Jesu Kristi
Namn, med baneret högt och med tro på Hans Ord till att
bruka det tveeggade svärdet, med sköld och Guds hela
rustning på oss så att vi kan möta fienden. Han har blivit
starkare och mera kraftfull för varje dag. Då fienden
kommer in som en flod reser Guds Ande ett standar emot
honom. Om vi har kommit till en ände med alla dessa
saker som vi... Och Guds hemligheter har blivit
fullkomnade i oss, söker vi Efter mera kraft för att möta
en... värre makt. Då kommer bortryckelsen av
församlingen att äga rum och, föra in den i Härligheten...
Vi måste ha det, låt oss gå emot det med 1963 som en
utmaning, som den Levande Gudens tjänare! Liksom
Sadrak, Mesak och Abed-Nego i fordom tid så böjer vi
oss inte för demonerna i denna värld och tar inte något av
det vi har sagt tillbaka, utan låt oss bara gå på i kampen.

34 Jag känner det så ikväll, då vi här detta ljudet,
någonting som David gjorde den fruktansvärt varma
natten då han låg där ute under mullbärsträden och
fienden kom fram. Vilken tid det måste ha varit för
David. Vilken tid för honom då han låg där. Han visste
inte hur han skulle förflytta sig, han visste inte vad som
kunde hända för någon visste att han var underlägsen.
Men så hörde han plötsligt ett ljud av en vind som gick
genom topparna på buskarna. Han visste då att Gud gick
framför honom och han gick ut i striden. Jag har en sådan
känsla som det ikväll efter budskapet, igår kväll. Jag
befinner mig i den mörkaste tid som jag någonsin har
stått inför i hela mitt liv. Jag känner mig som Jesaja då
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han var i templet efter att ha sett dessa änglar. Jag är en
man med orena läppar och bor bland ett folk med orena
läppar. Men lyssna, jag måste möta det på något sätt och
det enda jag väntar på är att få höra susningen genom
mullbärsbuskarna, så att jag kan gå fienden i möte var det
än är. Hjälp oss att göra det, Gud.

35 Nu tror jag bara det är En minut till så är klockan tolv.
1962 med allt är förbi, och låt det också vara förbi.

36 Låt var och en av oss stå upp på våra fötter. Detta
sammanhang berör var och en av er. Paulus sade: "Glöm
det som ligger bakom", alla våra misstag som vi gjort
under året. Jag strävar emot kännetecknet för den höga
kallelsen. Alla mina misstag som jag har gjort dessa år,
förlåt mig dem. Gud, förlåt mig. Församling, förlåt mig.
Och tjänsten som jag har felat i, jag har en känsla av att
Gud har förlåtit mig det. Församling, förlåt mig för mina
misstag. Jag vill sträva mot kännetecknet, för det höga
kallet i Jesus Kristus. Vad morgondagen bringar oss vet
jag inte, men jag vet vem som tar hand om 1963.

37 Låt oss lyfta våra händer till Gud och låt oss bedja på
vårt eget sätt när som vi gör våra bekännelser och ber
Gud hjälpa oss igenom det kommande året.

38 Himmelske Fader, när som vi står här och många
tankar dör ut i våra hjärtan, om fjolårets misstag när vi
nalkas slutet av 1962 och 1963 års början. Gud, måtte vi
vara ett steg högre upp på stegen, så vi kan se Jesus och
Hans plan. Måtte var och en här vara i bön, Herre, medan
det gamla året dör bort och det nya föds. Måtte den
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gamla människans synd och otro dö ut i våra hjärtan och
den nya födelsen komma in med 1963. Må den komma
som en susning, som en mäktig vind som kan fylla våra
varelser och gö-ra oss till nya skapelser i Kristus.

39 Gör oss till dugliga tjänare och för-låt vårt förflutna.
Välsigna vår framtid och led oss o Herre Gud, med din
mäktiga hand. Jehova, välsigna dessa förkunnare här,
välsigna lekmännen, alla besökarna, var med oss du,
Her-re. Vi är dina tjänare och vi ger oss själva helt och
hållet till dig inför 1963, så att kraften av din Ande måtte
ha mera företräde i våra liv och i våra varelser. Hjälp oss,
Gud Förlåt oss och hjälp oss, det är vår bön. Res upp
mäktiga män! Res upp trons kämpar! Öppna detta år
Herre, det fördolda Mannat, Klippan under Klippan, så
att vi kan se Guds plan. Kröna pyramiden i våra liv
Herre, och ställ Topp-stenen, Kristus Jesus på var och en
av oss. Må Hans storslagna heliga välsignelser vila över
allesammans. Må den Helige Andes eld komma över oss
och må uppståndelsekraften bli manifesterad Gud, vi
tackar dig ikväll, vi är dina och vi ger oss själva helt och
fullt till dig, Herre.

40. Medan jag går hit och dit och inte vet vart eller hur
eller vad jag vill göra, så litar jag på dig, Allsmäktige
Gud, att du vill leda mig, din onyttiga tjänare, så att jag
kan bli använd till den Allsmäktiges ära och
förhärligande. Bevilja det, Fader.

41 Mottag våra böner, välsigna våra strävanden. Hela de
sjuka och lidande, både andli-gen och fysiskt och gör oss
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till dina tjänare. Vi är leran och du är krukmakaren,
forma oss, varenda en på ditt eget sätt så att vi passar i
hop med Jesus Kristus som en lem i Hans Kropp. Vi ber
om det i Jesu Namn och för Hans och Evan-gelii saks
skull. Amen och Amen.

42. (En broder talar tungomål, en annan broder uttyder. –
utg.) Tack, Fader Gud, för detta nya års
uppmuntringsord, som sänder ut oss med hopp och tröst
genom dessa uttalade ord till dessa män som vi vet inte
visste att Budskapet är sant, och du ber oss att stå fasta
med det. Vi vill göra allt vi kan Herre, för att stå med dig
och ditt ord, Herre.

43 Tag emot oss i Hans Namn som har lärt oss att vi
skulle bedja så här. (Broder Branham och församlingen
beder tillsammans –utg.)

Fader vår, som är i himmelen.  Helgat varde ditt namn;
tillkomme ditt rike; ske din vilja, såsom i himmelen så
ock på jorden; vårt dagliga bröd giv oss idag; och förlåt
oss våra skulder, så-som ock vi förlåta dem oss skyldiga
äro; och inled oss icke i frestelse, utan fräls oss i-från
ondo. Ty riket är ditt och makten och här-ligheten i
evighet. Amen.

44 Må Herren välsigna och bevara er, men dessa som
måste gå hem nu... det är nu fem mi-nuter efter, det är
fem minuter in på 1963, må Gud välsigna er. Ni som
önskar stanna över brödsbrytelsen, ni är välkomna att
stanna, vi är glada över att ha er här, det är inte någon
sluten brödsbrytelse, den är öppen för varje troende som
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är i Kristi gemenskap. Ni är väl-komna att stanna och
delta i brödsbrytelsen med oss. Orsaken till att vi gör så
här är att det-ta är det första en resa börjar med. Innan
is-raeliterna började sin resa, slaktade de ett lamm och åt
bittra örter, sedan började de sin resa. Jag tänkte; "Så
lämpligt det är ikväll". Lammet har blivit slaktat, det är
tillrett för högtiden och det är midnatt. Det var då de åt
det, vet ni, vid midnatt. Så låt oss Ni som önskar stanna
tillsammans med oss och vara redo för den kommande
resan, den som ligger framför. Vi är glada över att ha er
här, Gud välsigne er.

45 Ni som måste gå nu, kan gå till era hem, och må Gud
vara med er till vi möts igen. Amen. Ni andra kan sätta er
så börjar vi med bröds-brytelsen. Om systern vill... Det är
bra.

Till vi möts! Till vi möts!
Till vi möts vid Jesu fötter (Till vi möts)
Till vi möts! Till vi möts!
Gud vare med er tills vi möts igen.

46. Låt oss sjunga det igen medan vi väntar, ni vet så
dessa kan gå ut. Det måste bli tyst, då detta är en mycket
högtidlig stund. Om ett ögonblick skall jag läsa något ur
skriften här, som är mycket, mycket, mycket gott.

Till vi möts! Till vi möts!
Till vi möts vid Jesu fötter.
Till vi möts: Till vi möts!
Gud vare med er tills vi möts igen.
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Han bryr sig om dig.
Han bryr sig om dig.
Genom solsken och skugga.
Han bryr sig om dig..

48. Är det inte vackert? Låt oss sjunga den igen, så att det
blir lugnt här inne.

Han... (slut ögonen bara)... om dig.
Han bryr sig om dig.
Genom solsken och skugga Han bryr sig
om dig.

49 Himmelske Fader, vi är så glada för att vi har hittat
denna sanning. I vår mörkaste eller genom solsken så
varken lämnar Han eller överger dig. Vi är så lyckliga för
att vi äger en förtröstan som inte är byggd på något annat
än Jesu Blods rättfärdighet. Vi förlitar oss inte på något
med anseende i denna värld Herre. Vi förtröstar! Vi
förtröstar inte på ljuvliga sinnesstämningar, men vi
förtröstar helt och fullt på Jesu Namn. Vi tackar dig,
Fader.

50 Vi är just nu färdiga att delta i en av en av de verkligt
få stadgar som du har lämnat oss. En av dem är dopet,
den andra nattvard och nästa är fottvagning. Gud går
högtidligt in, då vi vet att detta Lamm är påskalammet.
Denna länga ökenvandring låg framför barnen. Blodet
måste först strykas på dörrposten innan påska-lammet
kunde ätas.
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51 Rannsaka våra hjärtan nu, är blodet där Herre? Om
inte, så beder vi att att du anbringar det just nu och tar
bort våra synder och betäcker dem så att de försvinner
från oss, Herre, denna världens synd, så att vi kan vara
heliga och presentabla inför Fadern då vi kommer för att
ta del av lekamen och det utgjutna blodet från vårt lamm,
Guds Son, vår Frälsare. Rena våra hjärtan medan vi läser,
Fader, och gör oss till dina Egna. Vi ber om det i
Lammets Namn, Jesus Kristus, Amen.

52 Första brevet till till Korinterna, det 11: e kapitlet, vill
jag läsa några få verser, Jag börjar med den 23: e versen.
Jag läser det. Det är Paulus som talar till församlingen i
Korint.

23 Ty jag har från Herren undfått detta,

som jag ock har meddelat eder; I den natt,

då Herren Jesus blev förrådd, tog han ett

bröd,

24 och tackade Gud och bröt det och sade:

"Detta är min lekamen, som varder ut-given

för eder. Gören detta till min åminnelse".

25 Sammalunda tog han ock kalken efter

måltiden och sade: "Denna kalk är det nya

förbundet i mitt blod. Så ofta I dricken den,

så gören detta till min åminnelse".

26 Ty så ofta I äten detta bröd och dricken

kalken, förkunnen I Herrens död till dess att

han kommer.

27. Den som nu på ett ovärdigt sätt äter

detta bröd eller dricker Herrens kalk, han

försyndar sig på Herrens lekamen och blod.
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28 Pröve då människan sig själv och äte så

av brödet och dricke av kalken.

29 Ty den som äter och dricker utan att

göra åtskillnad mellan Herrens lekamen

och annan spis, han äter och

dricker dom över sig.

30 Därför finnas ock bland eder många

som äro svaga och sjuka, och ganska

många äro avsomnade.

31 Om vi ginge till doms med oss själva, så

bleve vi icke dömda.

32 Men då vi nu bliva dömda, så är detta en

Herrens tuktan, som drabbar oss, för att vi

icke skola bliva fördömda tillika med

världen.

33 Alltså, mina bröder, när I kommen

tillsammans för att hålla måltid så vänten

på varandra.

34 Om någon är hungrig, då må han äta

hemma, så att eder sammankomst icke

bliver eder till en dom. Om det övri-ga skall

jag förordna när jag kommer.

53 Som jag tänker på denna, den mest högtidliga stund!
Det är också skrivet att när nattvarden första gången blev
utgiven... och fottvagning, som vi måste utelämna ikväll,
därför att vi inte har något vatten. Allt vattnet är avstängt,
och vi har inte ens vilorummet tillgängligt ikväll då de
precis var tvungna att skarva ihop det så gott det gick, så
att vi kunde ha detta möte ikväll. Men vi vill göra så som
de gjorde, jag tror att det var Lukas som nämnde det, att
de sjöng en sång och gick ut. Men vet ni vad detta
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representerar? Känner ni till i början, då denna sed första
gången praktiserades i Israel, nere i Egypten, var det de
var på väg till det utlovade landet. Och resan ligger
framför oss.

54 De hade ett tecken att när dödsängeln kom förbi,
måste blodet vara på dörren annars dog den äldste eller
yngste i hemmet. Tanken och den verkliga meningen var
först att blodet skulle strykas på. Lade ni märke till hur
Paulus klargjorde det här? "Om någon äter på ett ovärdigt
sätt, så äter och dricker han sig själv till dom, då han inte
gör åtskillnad på Herrens Lekamen", som menas samma
sak; död, andlig död vilar över den personen som på ett
o-värdigt sätt tar Herrens nattvard. Det skul-le vara att
supa och hålla igång och leva som i världen och så
komma till Herrens bord. Vi skulle inte göra det. Låt oss
nu rena våra hjär-tan och rena våra händer från... våra
sinnen från onda tankar, så att vi kan komma till Her-rens
bord vördnadsfulla och heliga när som vi vet att vi
förenar oss själva med vårt Offer, Kristus Jesus, som är
vår enda räddning.

55 Nu ikväll, det sättet som vi gör detta på är att en av de
äldste står här, broder Zabel. Jag tror, broder Zabel att om
du kallar dessa från plattformen först ikväll så kan de
komma och ställa sig på första linjen här, om du vill ha
det så. Broder Zabel kommer att leda er om några få
minuter, så fort vi bara har välsignat nattvarden.

56 Detta är det rena brödet, bakad av en kristen och det är
osyrat. Om du lägger märke till det, när du stoppar det i
munnen, så är det ojämnt, nästan bittert, det är ojämnt
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och brutet, sönderslaget, det betyder Herren Jesu brutna
och sönderslagna kropp. Å, när jag tänker på det är det
som om mitt hjärta hoppade. När jag tänker på att Han
blev slagen och plå-gad, den oskyldige Guds Son. Vet ni
varför Han blev slagen? Därför att jag var skyldig och
Han blev jag, en syndare, så att jag genom Hans offer
kunde bli Honom lik, en Guds son. Vilket offer!

57 Låt oss böja våra huvuden. Helige Gud, då jag håller i
detta lilla metallfat ikväll med detta bröd som
representerar Herrens brutna och sönderslagna kropp.
Precis som profeten ut-ropade: "Han var sargad för våra
överträdelsers skull och slagen för våra missgärningars
skull, näpsten var lagd på honom för att vi skulle få frid,
och genom hans sår bliva vi helade." Å, så vi kommer
ihåg det Herre! När som jag binder mig själv och denna
församling likaså till Offret ikväll, Herre. Må vi komma
ihåg vår Herre, Hans död och Hans plåga och allt detta
Han gick igenom för oss när vi tar detta bröd i vår mun.
Gud vi är ett ovärdigt folk. Vi är inte värdiga en så helig
sak, så låt din helighet Herre, Din närvaro och Ditt Blod
rena våra hjärtan. Då vi tar emot det måste vår avsikt
vara, att vi alltid i våra sinnen tjänar Honom dag och natt,
alla våra livsdagar. Helga nu detta bröd för det ändamål
det skall användas för. Vi ber om det i Jesu Namn.
Amen.

58 Och jag håller detta i min hand vid trettio... ungefär
trettiotre års tjänst som jag har tjänat min Herre och jag
skäms över mig själv. Men jag tänker, vad skulle jag göra
om jag hade två verkliga droppar av Hans Blod i min
hand ikväll? Vad skulle jag då göra med dem? Men vet
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ni, ikväll har jag i min hand något som i Hans ögon är
större, det som är köpt med Hans Blod, Hans Församling.
När jag håller denna saft från dessa druvor, tänker jag på
det… Han sade: "Jag vill icke dricka mer av vinträdets
frukt förrän jag dricker den med er ånyo i min Faders
rike.” Observera därefter att efter att syndens kamp är
över så skall vi för det första ta nattvarden när vi kommer
på andra sidan, Herrens Nattvard.

59 Låt oss böja våra huvuden nu medan vi välsignar detta
vin. Vår Himmelske Fader, när jag tänker på, då jag
håller detta vin som re-presenterar Jesu Blod, att genom
det flödande blodet är mina synder borta. De är kastade i
glömskans hav och kommer aldrig mera att i-
hågkommas. En gång låg en döende pojke där borta på
sjukhuset, och med detta blod frälste du mig. Å, Gud, jag
tackar dig, Herre. Sedan anförtrodde du mig genom den
Helige Ande att leda folket till Golgata och visa dem
vägen hem. Tack Fader. Helga nu detta vin för dess
ändamål. Må varenda person som tar del i denna nattvard
i kväll få ta emot andlig och fysisk styrka inför den resa
som ligger framför. Vi ber om det i Jesu Namn. Amen.

60 (Församlingen tar nattvarden. Blank del på bandet –
utg.)

 Att stå här och iaktta familjerna som kommer in, det är
på det sättet det kommer att vara en av dessa dagar,
familj efter familj, led efter led, grupp efter grupp, en
efter en. När vi möter Honom, vilken stund kommer det
inte att vara då, när alla dessa människoliv som har varit
på jorden, som har trott och satt sin tillit till Honom,
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kommer att mötas där på den dagen. Kommer det inte att
bli underbart?

61 Vi måste förbigå fottvagning ikväll på grund av
vattnet, vi har inte tillräckligt med hjälpmedel för det just
nu, men det kommer att ordna sig ganska snabbt tror vi.
De har kommit igång väl och arbetet går snabbt med det
nya Tabernaklet. I alla fall tror jag det är på sin plats att
ha nattvard vid början av året på den här tiden av dygnet.

62 Ni som kommer utanför staden, kör nu mycket
försiktigt när ni skall hem. Må Gud vara med er. Och ni
som har detta till er hemtrakt, Gud skall vara med er och
hjälpa er. Om Herren vill, så skall jag resa bort, för de
kommande mötena skall vara i Arizona, men därefter, om
Gud vill, kommer jag att vara tillbaka igen hos er för de
sju inseglen som jag har lovat. Jag önskar sannerligen era
förböner, jag är verkligen i behov av er, så glöm inte att
be för mig. Måtte allting gå väl för er, jag sätter verkligen
värde på ert deltagande och att ni lyssnar till det jag sade
genom Evangeliet. Jag tror att det blir en förändring och
jag tackar er för er vänlighet.

63 Det är många av er som kör flera mil för att komma
och höra en enkel person som jag, försöka frambringa
Guds Ord. Jag är säker på att det var något mera än jag
som fick er att komma, för jag kan inget prestera. Jag är
obildad och inte någon personlighet, det är inget med
mig. När jag ändå ser folk köra hundratals mil och
stannar här till klockan är två på morgonen, då är det inte
för något som jag har. Det är Kristus. Jag är så glad att ni
älskar Honom och jag älskar Honom också, vi älskar
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Honom tillsammans. Och för att vi älskar Honom
behöver vi aldrig skiljas åt, vi kan vara ifrån varandra en
liten tid av och till, allt eftersom tiden skrider fram men
vi skall komma tillsammans igen. Det har varit min
längtan att försöka leda människor till den platsen.

64 Nu när detta nya året börjar vill, jag inte säga: "Gott
nytt år" till er, utan jag vill säga er: "Gud välsigne er",
och om Han gör det, då är det allt vi är i behov av inför
detta kommande år. Jag litar på att Han skall göra det.

65 Och genom Hans nåd, vill vi försöka detta nästa år
också om ni och jag får leva, genom Hans nåd hoppas jag
kunna vara bättre pastor nästa år än vad jag har varit detta
år, så hoppas jag kunna bli en bättre Kristi tjänare. Jag
har försökt till det yttersta att leva mera uppriktigt och
närmare Honom, för att kunna framföra Budskapet precis
på det sätt Han ger mig det. Jag skall ge det till er så gott
jag kan utan att hålla tillbaka någonting av det som Han
önskar att jag skall ge er, vilket jag gör allt jag kan för att
kunna fullfölja. Jag vet att ni känner det på samma sätt.
Ni känner det som om vi alla skulle vilja arbeta
tillsammans nu, för aftonljuset har verkligen blivit svagt,
och solen har sjunkit långt ned. Jorden kallnar, det vet vi,
andligt talat. Församlingen kallnar och väckelsen är över.
Vi vet inte vad som kommer hädanefter men vi litar på
Gud ändå vad än som sker. Och nu som vi några gånger...

66 Jag vill att ni skall komma ihåg att Tabernaklet här har
en av de förnämsta pastorer som finns i hela världen,
broder Orman Neville, en Gudfruktig människa, en god
man. Och när jag är frånvarande har broder Neville fullt
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överinseende, precis som om jag skulle ha varit här.
Förtroendemän, diakoner och så vidare mås-te förbli i
sina tjänster precis som jag gör. Detta är vårt
huvudkvarter. Detta är där vi vill … där vi är
stationerade, precis här. Billy Paul kommer inte att vara
med mig där ute, endast under mötena, sedan kommer
han tillbaka hit. Uppgifterna och allt skall fungera här
precis på samma sätt. Att jag reser dit ut, betyder inte att
jag lämnar er. Jag måste bara resa, ni förstår? Det är en
vision, jag vet inte vad det innebär, jag förtröstar på att
det är för hela Församlingens bästa. Jag vet att det är bäst
för oss alla att följa Herrens ledning. Det är det vi känner
att vi ska göra, det är inte lätt för mig, jag minns en gång
förut då jag var tvungen att resa långt bort från
Församlingen här. Några av er äldre kommer ihåg det,
hur jag bara inte kunde göra det! Jag älskar människorna.

67 Det var ingen som älskade mig när jag var en liten
pojke, ingen brydde sig om mig när jag var barn och när
jag kom underfund med att någon älskade mig så tänkte
jag att "jag önskade dö för dem" En gång klättrade jag
upp för en stolpe och min hake gled ut från en gammal
cederträstolpe och min knut var högt uppe och jag
träffade den med min sporre och svängde runt och föll
cirka femton fot och grep tag med armen. En dam skrek
och liksom trippade runt sig själv. Jag har alltid tyckt om
den damen, hon hade omsorg. Hon var en som hade
om-sorg. Jag har alltid tänkt: "De som har omsorg, dem
älskar jag".

68 För ett tag sedan var jag här nere i staden. Jag tänkte
på hur dagarna brukade vara och vad Gud har gjort för
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mig och jag sätter verkligen värde på det. Jag tackar er
för er kärlek och gemenskap och jag skulle aldrig försöka
att leda er fel. Det kommer alltid att bli den rätta vägen,
så gott jag kan. Ni kan ta mitt vittnesbörd, jag har aldrig
sagt någonting Om mig själv, det har alltid varit Jesus
Kristus. Förstår ni? Ser ni? Jag har försökt att stå sa nära
Hans Ord som jag har haft kännedom om för att kunna
leda er och styra er till denna plats

69 Jag överlämnar er nu i broder Nevilles händer, först i
Guds händer och sedan i broder Nevilles händer, han som
är satt att övervaka Församlingen och att vaka över arvet
tills jag kan ha dessa möten och komma tillbaka till er
igen. Jag förtröstar på att vid den tidpunkten kan jag
bringa er en mäktig uppenbarelse från Gud som kommer
att gripa varje hjärta och för-härliga Guds Församling. Vi
tar vanligtvis natt-vard och jag önskar inte säga något
mer, ni vet hur jag känner mig. Jag tror att vi skall
sjun-ga den sången just nu; Min tro ser upp till dig,
Golgatas Lamm. Och medan vi står och sjunger den så låt
oss skaka hand med varandra och säga; "Gud välsigne
dig".

Min tro ser upp till dig,
Gudomlige Frälsare,
Hör mig medan jag ber,
Borttag all min skuld helt och fullt.

71 Låt oss nu lyfta våra händer till Honom.

Min tro ser upp till dig,
Du Golgatas Lamm.
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Gudomlige Frälsare,
Hör mig medan jag ber,
Borttag all min skuld,
Och låt mig från denna dag bli helt och
hållet din!

72                  Till vi möts!
Till vi möts!
Till vi möts vid Jesu fötter,
Till vi möts!
Till vi möts!
Gud vare med er till vi möts igen!
Till vi möts!
Till vi möts!
Till vi möts vid Jesu fötter (till vi möts),
Tills vi möts!
Till vi möts!
Gud vare med er till vi möts igen!

73 Låt oss böja våra huvuden nu. Broder Neville, led oss
i bön som avslutning. Gud välsigne er.
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Den Sjunde Ängelns (Budbärarens) Budskap översättes nu till
svenska och ges ut i häften. Tillsvidare finns följande predikningar
av William Marrion Branham översatta. Flera finns också inlästa på
ljudband.

Nr: Datum: Titel:
1 65-0725 E Tilldragelsen på berget
2 64-0726 M Känn din tid och dess budskap!
3 64-0205 E Gud är sin egen tolk
4 Liksom en örn river upp sitt bo
5 Herrens andra tillkommelse
6 65-0829 E Satans eden
7 63-0818 E Förenandets tid och tecken
8 59-1220 E Indentifierad med Kristus
9 63-0116 E Aftonbudbäraren
10 60-1204 M Johannes Uppenbarelse kapitel 1, Uppenbarelsen av
Jesus Kristus
10b 60-1204 E Johannes Uppenbarelse kapitel 1, Patmosvisionen
11 Efesus församlingstidsålder
12 Smyrna församlingstidsålder
13 Pergamus församlingstidsålder
14 Tyatira församlingstidsålder
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15 Sardes församlingstidsålder
16 Filadelfia församlingstidsålder
17 Laodicea församlingstidsålder
18 65-1206 E Nutida händelser klargöres genom profetia
19 63-0317 E Klyftan mellan de sju församlingstidsåldrarna
20 63-0317M Gud gömd och uppenbarad i det enkla
21 63-0318 E Det Första Inseglet
22 63-0319 E Det Andra Inseglet
23 63-0320 E Det Tredje Inseglet
24 63-0321 E Det Fjärde Inseglet
25 63-0322 E Det Femte Inseglet
26 63-0323 E Det Sjätte Inseglet
27 63-0324 E Det Sjunde Inseglet
28 64-0419 E Rättegången
29 62-1209 E Kom ihåg Herren
30 65-0725M De smorda vid ändens tid
31 65-1128 M Den enda av Gud föreskrivna Gudstjänstplatsen
32 62-1111 E Varför jag är emot organiserad religion
33 61-0827 M Nådens budskap
34 "Tjugonde århundradets profet"
35 60-0308 M Andebedömning
36 64-0719 E Att gå utanför lägret
37 64-0719 M Basunhögtiden
38 62-1231 E Kampen
39 65-0118 E Den avikande säden
40 65-0822 E En tänkande människas filter
41 63-0707 M Anklagelsen
42 60-0925 M Den dagen på Golgata
43 62-0909 E I Hans närvaro
44 65-0221 M Äktenskap och skilsmässa
45 63-1110 M Själar som är i fångenskap nu
46 65-0219 E Idag är detta skriftens ord fullbordat
47 65-0418 M Det är soluppgången
48 63-0901 M Tecknet
49 65-0429 E Att välja en brud
50 63-1222 E Passande gåvor
51 64-0126 E Vad skall vi göra med denne Jesus som kallas Kristus?
52 65-1207 E Ledarskap
53 62-0211 M Enhet
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54 64-0802 M Den Himmelske Brudgummens
                        och den jordiska Brudens framtida hem.
55 65-0221 M Vem är denne Melkisedek?
56 62-1014 M En fullkomlig människas gestalt
57 61-1231 M Du måste bli född på nytt
58 61-0425 M Gudomen förklarad
59 62-0218 M Uthållighet
60 64-1227 M Vem säger ni att denne är?
61 63-1201 E Bara en gång till, Herre
62 60-1211 M Tio jungfrur och 144 000
63 64-0614 M Avtäckandet av Gud
64 63-1226 E Församlingsordning
65 65-1128 E På en snövit duvas vingar
66 62-0311 M Det största fältslaget som någonsin utkämpats
67 65-1125 E Kristi Bruds osynliga förening
68 62-0318 M Det Talade Ordet är den ursprungliga säden (del 1)
69 62-0318 M Det Talade Ordet är den ursprungliga säden (del 2)
70 62-0204 E Nattvarden
71 65-1212 E Nattvarden
72 63-0804 E Att kalla Jesus på scenen
73 61-0723 M Det alltid närvarande vattnet från klippan
74 65-0801 M Denna onda tidsålders gud
75 63-0728 M Kristus är Guds uppenbarade hemlighet
76 65-1204 E Uppryckelsen
77 63-0825 E Fullkomlig Tro
78 62-0531 E Konflikten mellan Gud och satan
79 60-0515 E Efesierbrevet, en parallell till Josua
80 62-0422 M Restaurationen av Brudeträdet
81 60-0518 E Guds uppenbarade söner, Barnaskap
82 60-0522 M Ställningen i Kristus, Barnaskap
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